ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 12

2. 13

3. 16 2

4. 16 2

5. 14

6. 20 5

7. 14

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

Очная

01.06.01  Математика и механика

Бюджетные места По конкурсу

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 453-П
(число, месяц,год)

Абитуриент

Бескровный Александр Сергеевич

Жердев Андрей Владимирович

Разумовский Петр Владимирович

Рипинен Алексей Александрович

Скрипаченко Ксения Константиновна

Смирнов Олег Евгеньевич

Шеина Анна Михайловна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Математика и механика/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

2. 17 2

3. 13

4. 20 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

02.06.01  Компьютерные и информационные

науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

25.08.2017 г.        г.Саратов № 454-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Бабанский Александр Александрович

Булавина Екатерина Викторовна

Ломакин Максим Андреевич

Новокшонова Елена Николаевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Компьютерные и информационные

науки/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 19 5

2. 17 5

3. 18 5

4. 19 5

5. 20 5

6. 20 5

7. 20 5

8. 19 5

9. 17 5

10. 17 5

11. 16 1

12. 18 3

13. 15

14. 20 5

15. 19 5

16. 15

17. 16 5

18. 15 1

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 455-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

03.06.01  Физика и астрономия

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Аринушкин Павел Алексеевич

Асанов Кирилл Романович

Бондаренко Анна Васильевна

Бух Андрей Владимирович

Генин Вадим Дмитриевич

Грачев Андрей Андреевич

Зюрюкина Ольга Анатольевна

Ишбулатов Юрий Михайлович

Колосов Дмитрий Андреевич

Корнеев Иван Александрович

Майсков Дмитрий Игоревич

Марков Сергей Валерьевич

Небритова Ольга Александровна

Одинцов Сергей Александрович

Рыбкин Ярослав Андреевич

Садчикова Карина Арменаковна

Чесаков Всеволод Сергеевич

Чижмотря Николай Владимирович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Физика и астрономия/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 19 5

2. 20 5

3. 15

4. 11

5. 19 5

6. 16 3

7. 19 5

8. 15

9. 18 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

25.08.2017 г.        г.Саратов № 456-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

04.06.01  Химические науки

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Данилина Татьяна Григорьевна

Кокорина Алина Андреевна

Кострицкий Александр Юрьевич

Кочергин Тарас Павлович

Линькова Елена Ивановна

Лосева Анна Сергеевна

Махов Семён Викторович

Такшаитова Эльмира Иршатовна

Хорошилов Илья Игоревич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Химические науки/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 17 3

2. 12

3. 12

4. 15 4

5. 14

6. 14 3

7. 15 2

8. 16 2

9. 15 2

10. 11

11. 19 4

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 457-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

05.06.01  Науки о земле

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Гаврилова Юлия Викторовна

Гудков Алексей Сергеевич

Гудкова Елена Алексеевна

Дряев Александр Анатольевич

Завьялова Елена Владимировна

Кортов Егор Евгеньевич

Малюга Андрей Юрьевич

Рахметов Султан Муратович

Руднев Сергей Александрович

Филина Анастасия Владимировна

Хрусталев Сергей Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Науки о земле/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 12

2. 18 5

3. 18 5

4. 17 5

5. 16 4

6. 14

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

06.06.01  Биологические науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

25.08.2017 г.        г.Саратов № 458-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Айрапетян Артур Самвелович

Бороздина Любовь Олеговна

Бохина Оксана Дмитриевна

Гахраманов Сулейман Галиб О

Ермоленко Анна Сергеевна

Левин Алексей Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Биологические науки/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 19 5

2. 19 5

3. 20 5

4. 19 5

5. 14 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 459-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

09.06.01  Информатика и вычислительная

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Завражнов Юрий Александрович

Ионкин Михаил Сергеевич

Лось Илья Викторович

Мельничук Дмитрий Вадимович

Хмелевский Илья Андреевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Информатика и вычислительная

техника/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 20 5

2. 20 5

3. 15

4. 17 2

5. 17 3

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Очная

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

11.06.01  Электроника, радиотехника и системы

связи

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

25.08.2017 г.        г.Саратов № 460-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Игонин Семен Владимирович

Кочнев Денис Олегович

Михайленко Дмитрий Алексеевич

Селезнев Михаил Евгеньевич

Сторублев Антон Вячеславович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Электроника, радиотехника и системы

связи/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 18 4

2. 17 4

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

№ 461-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

37.06.01  Психологические науки

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Ананьев Денис Сергеевич

Матушкина Валерия Александровна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Психологические науки/Очная/Бюджет

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 462-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

38.06.01  Экономика и управление

Экономика и управление/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Куликов Олег Андреевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 14

2. 18 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 463-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

39.06.01  Социологические науки

Бюджетные места По конкурсу

Социологические науки/Очная/Бюджет

Абитуриент

Кулагина Полина Юрьевна

Шилова Мария Анатольевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 19 4

2. 20 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 464-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

40.06.01  Юриспруденция

Бюджетные места По конкурсу

Юриспруденция/Очная/Бюджет

Абитуриент

Антипов Кирилл Олегович

Шапова Анастасия Андреевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 19 4

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 465-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

41.06.01  Политические науки и регионоведение

Бюджетные места По конкурсу

Политические науки и

регионоведение/Очная/Бюджет

Абитуриент

Толкунов Никита Сергеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 16 2

2. 17 4

3. 17 3

4. 17 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 466-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

44.06.01  Образование и педагогические науки

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Образование и педагогические

науки/Очная/Бюджет

Денисов Антон Сергеевич

Сенаторова Ксения Павловна

Чиброва Виолетта Викторовна

Щедрин Антон Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 19 5

2. 19 5

3. 19 5

4. 19 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 467-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

45.06.01  Языкознание и литературоведение

Бюджетные места По конкурсу

Языкознание и

литературоведение/Очная/Бюджет

Абитуриент

Мадурова Анастасия Владимировна

Музалевский Александр Максимович

Романов Андрей Андреевич

Семёнова Анна Алексеевна

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 15 2

2. 16 2

3. 16 1

4. 14 2

5. 14 2

6. 17 2

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 468-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

46.06.01  Исторические науки и археология
Исторические науки и

археология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Булаева Марина Николаевна

Дмитриенко Дарья Геннадьевна

Насибова Айтен Сохраб Кзы

Петровский Василий Михайлович

Ризаева Елена Николаевна

Фортун Алексей Андреевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 19 4

2. 17 5

3. 18 4

4. 19 4

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 469-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

47.06.01  Философия, этика и религиоведение

Бюджетные места По конкурсу

Философия, этика и

религиоведение/Очная/Бюджет

Абитуриент

Аникин Сергей Александрович

Петрова Кристина Юрьевна

Петрунина Екатерина Алексеевна

Поляков Александр Валерьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.10.2017 г. в число аспирантов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 20 5

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

25.08.2017 г.        г.Саратов № 470-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №14 от

25.08.2017 г.

Очная

48.06.01  Теология

Теология/Очная/Бюджет

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Лукьяненко Константин Александрович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП